СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от й|-5~июня 2025 года № Т7/

с.Кыра

Об исполнении бюджета муниципального района
«Кыринский район» за 2024 год

В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального района
«Кыринский район», статьёй 24 Положения о бюджетном процессе в
муниципальном районе «Кыринский район», утверждённого решением
Совета муниципального района «Кыринский район» от 05Л2.2018 № 83,
Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального района
«Кыринский район» за 2024 год по доходам в сумме 977370,8 тыс. рублей,
по расходам в сумме 979635,3 тыс. рублей с превышением расходов над
доходами в сумме 2264,5 тыс. рублей (приложения 1-4).

2. Направить настоящее решение главе муниципального района
«Кыринский район» для подписания и обнародования в порядке,
предусмотренном Уставом муниципального района «Кыринский район».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на стенде
администрации муниципального района «Кыринский район», размещению в
сетевом издании «Ононская правда» https ://ононская-правда.рф/, на
официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

И.о.председателя Совета муниципального района
«Кыринский район»

И.о.главы муниципального района
«Кыринский район»